СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года             г. Минеральные Воды                            №19
О внесении изменения в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22 апреля 2020 года № 755 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2015 года № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Минераловодского городского округа»
          В соответствии со статьей 399 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22 апреля 2020 года №755 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2015 года № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Минераловодского городского округа» изменение, исключив в части 3 слова « и применяется до 1 января 2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Минераловодского городского

округа Ставропольского края                                                            С. Ю. Перцев